
УПРАВЛІННЯ  ОСВІТИ 

БІЛЯЇВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

30.12.2020 р.   м.Біляївка    № 216/01-03 

 

Про введення в дію Статуту  

Кагарлицького закладу загальної 

середньоїосвіти І-ІІІ ступенів Біляївської міської 

ради Біляївського району Одеської області 

 

На підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Закону України «Про освіту», Закону України «Про повну загальну середню освіту», 

на виконання рішення Біляївської міської ради від 24 грудня 2020 року № 45-3/VIІI 

«Про зміну назви та затвердження Статуту Кагарлицького закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів Біляївської міської ради Біляївського району Одеської 

області в новій редакції»  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Ввестив дію зміни до Статуту Кагарлицького закладу загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів Біляївського району Одеської області, викладені у новій редакції 

Статуту Кагарлицького закладу загальної середньої  освіти  

І-ІІІ ступенів Біляївської міської ради Біляївського району Одеської області – Додаток 

№ 1. 

2. Директору Кагарлицького закладу загальної середньої  освіти  

І-ІІІ ступенів Біляївської міської ради Біляївського району Одеської області 

Шендерук О.В.: 

2.1. Внести зміни до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних 

осіб – підприємців та громадських формувань. 

2.2. У зв’язку зі зміною найменування Кагарлицького закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів Біляївського району Одеської областіна Кагарлицький 

заклад загальної середньої  освіти І-ІІІ ступенів Біляївської міської ради Біляївського 

району Одеської області внести відповідні записи до трудових книжок працівників на 

дату внесення змін до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб – 

підприємців та громадських формувань. 

2.3. Привести документацію закладу у відповідність до вимог чинного 

законодавства та при оформленніофіційнихдокументів, наданніінформаційрізного 

типу враховуватизмінуназви закладу. 

 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

Начальник  управління освіти  

Біляївської міської ради                                       Л.В.Кобзар 

 

Погоджено: 

головний спеціаліст з юридичних питань 

відділу інноваційно - технічного забезпечення  

та охорони праці управління освіти 

Біляївської міської ради                                                                     А.А.Горюхіна 

 




